
例会報告

第1491回
2025年12月3日

2025-26 年度「ロータリークラブテーマ」

例会日
創　立
会　長
副会長
幹　事

事務局・例会場

水曜日　12：30 ～ 13：30
平成 5年 10 月 19 日
長屋 正宏
村瀬 正明
佐々木 康夫

河東郡音更町木野大通西 7丁目 1ハピオ木野 2F

起立：佐藤 和徳 SAA　点鐘：長屋 正宏 会長　開会宣言：佐藤 和徳 SAA

会 長 挨 拶

代理：村瀬副会長

皆様こんにちは。
例会の始まりにあたり、会長代理として一言ご挨拶申し上げます。

本日も例会に多数ご参加いただき、誠にありがとうございます。
ゲストの栗谷昌弘様、交換留学生・タッタナーノイノントン君も宜しくお願い致します。

今回のプログラムは、出席委員会・玉川委員長の企画により、FMジャガDJ の栗谷昌弘さんに「すべっ
た話」という題で講演をお願いしております。
ユーモアを交えながらも、地域に根ざした活動や人とのつながりについて示唆に富むお話を聞かせ
ていただけるものと思います。どうぞ楽しみにお聞きください。

さて、次回はいよいよ年末家族会を迎えることとなります。
参加予定者は 109 名に達し、過去最高の人数となる見込みです。
親睦家族委員会の田中委員長を中心に、委員の皆様が準備を進めてくださっていることに心より感
謝申し上げます。
会員、ご家族の皆様にとって思い出深いひとときとなるよう、当日の運営もどうぞよろしくお願い
いたします。

親睦を深め、ロータリー活動を楽しみながら大いに盛り上がってまいりましょう。

簡単ではございますが、例会開会の挨拶とさせていただきます。
それでは Let’ s enjoy your ROTARY ！
本日もロータリー活動を楽しみましょう。



プログラム

株式会社エフエムおびひろ
執行役員

 栗谷　昌弘　様 

株式会社エフエムおびひろ
執行役員　 栗谷　昌弘　様 

ゲスト紹介

 ﾛｰﾀﾘｰ長期青少年交換
ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 留学生

タッタナー ノイノントン　様

ゲスト卓話：『 すべった話 』

プログラム紹介
(担当：玉川出席委員長）

ゲスト卓話御礼
今月の
おこずかい
贈呈



在籍表彰

誕生日結婚祝い
(田中守親睦委員長）

佐藤祐司
会員 

出席報告(玉川）会務報告(佐々木） 

報告

誕生祝い



誕生日祝い(阿部英輝会員）

誕生日祝い(佐藤祐司会員）

お祝いの言葉・乾杯(髙島）

お祝いの言葉



玉川、佐々木、渡辺、行木、
　栗谷さん本日よろしくお願いいたします。
村瀬、田中（守）
　皆様日曜日はいよいよ年末家族会です。
　みんなで盛り上がりましょう。
若原
　今月は年間のプログラムにおいても最大行事、
　年末家族会がございます。
　親睦家族委員会皆様の企画を大変楽しみにしております。
　本日のゲスト栗谷昌宏様、本日は大変お忙しい中のご参加、
　誠にありがとうございます。

例会案内

月曜日　<広尾ＲＣ：日高信金広尾支店２Ｆ>　<帯広南ＲＣ：北海道ホテル>
火曜日　<芽室ＲＣ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ>　<帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル>
水曜日　<音更ＲＣ：ハピオ木野コミュニティーホール>　<帯広ＲＣ：ホテルノースランド帯広>　<上士幌ＲＣ：川村会館>
木曜日　<足寄ＲＣ：足寄銀河ホール>　<清水ＲＣ：清水町中央公民館>　<帯広西ＲＣ：北海道ホテル>
金曜日　<帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広>

発行元：音更ロータリークラブ 会報委員会：竹村 朱美、高島 望、渡辺 慎太郎、玉川 拓馬

ニコニコ献金

田中守親睦委員長

※氏名後の「会員」省略してます

本日の食事


